
お客様各位 

 

平成 28年 11月吉日 

(株)SIMPLE COMPANY 

  ホールセール事業部 

 

「シーソルトハワイ パイナップルソルト」 

販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまし

て格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

  

さて、日ごろご愛顧をいただいております「シーソルトハワイ パイナップルソルト」

につきましてメーカーより販売終了の連絡がございました。 

こちらに伴い、弊社でも取り扱いを終了する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

 

対象商品：シーソルトハワイ パイナップルソルト 

JANコード：029882899694 

 

誠に申し訳ございませんが、何卒ご賢察の上 

ご了承いただけますよう、衷心よりお願い申し上げます 。  

 

                                    敬 具 

  

 

 

 

■お問合せ先 

株式会社 SIMPLECOMPANY 

ホールセール事業部   

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035 


